Misure Separatore di Liquidi per
Autorimesse Interrate
Separatore di Liquidi per Autorimesse Interrate fino a 45 posti auto
Codice
Articolo
Posti
auto N°
Superficie
(mq)
Diam.
tubaz.
(mm)
Dimensioni esterne
senza lastra di copertura (cm)
Peso
Separatore
(ql)
Peso Lastra di Copertura (ql)
Larghezza Lunghezza Altezza h. 10 cm
(B125)
h. 15 cm
(C250)
h. 20 cm
(D400)
SEP10/20 10/20 500 110 70 70 90 4,3 - - -
SEP30 30 750 110 90 90 75 4,3 - - -
SEP40 40 1.000 110 90 90 100 5,6 - - -
SEP45 45 1.125 125 100 100 100 6,4 2,5 3,7 5,0
I dati riportati sono indicativi
Separatore di Liquidi Oli Minerali per Autorimesse Coperte fino a 500 posti
auto
(escluso superficie esposta a pioggia)
Codice
Articolo
Posti
auto N°
Superficie
(mq)
Diam.
tubaz.
(mm)
Dimensioni esterne
senza lastra di copertura (cm)
Peso
Separatore
(ql)
Peso Lastra di Copertura (ql)
Larghezza Lunghezza Altezza h. 10 cm
(B125)
h. 15 cm
(C250)
h. 20 cm
(D400)
SEP50 50 1.250 125 125 130 100 11,8 4,0 6,1 8,1
SEP60 60 1.500 125 125 130 150 15,6 4,0 6,1 8,1
SEP70 70 1.750 125 125 180 150 19,6 5,6 8,4 11,2
SEP100 100 2.500 125 175 180 130 21,7 7,8 11,7 15,6
SEP120 120 3.000 125 175 180 150 23,8 7,8 11,7 15,6
SEP150 150 3.750 160 180 240 150 47,1 10,7 16,1 21,5
SEP200 200 5.000 160 180 300 150 55,7 13,4 20,1 26,8
SEP250 250 6.250 200 246 270 200 78,3 16,5 24,7 33,0
SEP300 300 7.500 200 246 320 200 88,2 19,6 29,3 39,1
SEP400 400 10.000 200 246 370 200 98,1 22,6 33,9 45,2
SEP500 500 12.500 250 246 420 200 108,0 25,7 38,5 51,3
I dati riportati sono indicativi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Edil Impianti2 S.r.l. via A. Costa, 139, 47822 Santarcangelo di Romagna (RN)
tel: 0541 626370/626798 - fax: 0541 626939 - email: info@edilimpianti.it
Sito Web: www.edilimpianti.it